Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.11.2019                                                                                                       № 188

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»
 от 29.03.2017 № 41

	В целях приведения состава рабочей группы по реализации дорожной карты, в соответствие с организационно – штатными изменениями, администрация муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»  от  29.03.2017 № 41 «Об обеспечении соблюдения условий доступности для инвалидов объектов и услуг, оказание им помощи в преодолении барьеров в сферах жизнедеятельности на территории  муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» следующие изменения:
0. Состав рабочей группы по реализации дорожной карты (отраслевых разделов дорожной карты) изложить в следующей редакции (прилагается).
1. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  МО «Поселок Верхний Баскунчак»: admin-vbaskunchak.ru.
1. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.
4.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                      Ш.З.Тикеев

Утвержден
постановлением администрации
МО «Поселок Верхний Баскунчак»
от   29.03.2017 № 41
в ред. от 15.11.2019 № 188

СОСТАВ
рабочей группы по реализации дорожной карты
(отраслевых разделов дорожной карты)

Заместитель главы администрации – начальник отдела по социальной политике, правовым и кадровым вопросам администрации
Специалист по социальным вопросам  администрации
Начальник финансового отдела администрации
Специалист – юрист администрации
Депутат  Совета МО «Поселок Верхний Баскунчак» (по согласованию)